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Start dagen med regnskovens superbær  
– sæt LongoVital+Açaí på morgenbordet.

Açaíbærret er verdens rigeste på antioxidanter. Det har indianerne 
omkring Amazonas vidst i hundredevis af år. Med lanceringen af 
LongoVital+Açaí får danskerne nu mulighed for at få del i én af regn-
skovens hemmeligheder. 

Regnskovens superbær Açaí stammer fra Açaípalmen, der vokser i Brasilien og Peru i 
Amazonas regnskoven. I århundreder har indianerne omkring Amazonas nydt godt af 
Açaíbærrets sunde egenskaber, og de sidste par år er resten af verden begyndt at få 
øjnene op for superfrugten, der nu endelig er landet i Danmark. 

”Vi har glædet os meget og er rigtig glade for i dag at kunne præsentere 
LongoVital+Açaí. Vores nye variant af LongoVital er særdeles rig på antioxidanterne 
vitamin C og E, og samtidig har den stadig de gode egenskaber fra den velkendte 
LongoVital Classic, der er kendt for at styrke immunforsvaret”, siger produktchef 
Camilla Moes. 

Der findes otte forskellige Açaíarter, der vokser i Central- og Sydamerika, og bærret 
har den særlige egenskab, at det smager forskelligt fra person til person. Det har en 
meget kort levetid, hvilket betyder, at det skal behandles inden for 24 timer, fra det 
bliver plukket. Bærrets næringsstoffer bevares bedst ved frysetørring, og det er derfor 
denne metode, der bliver benyttet i produktionen af LongoVital+Açaí. 

LongoVital+Açaí er foruden ekstrakt fra superbærret Açaí tilsat ekstra selen samt øget 
indhold af vitamin C og E, og multivitamintabletten indeholder desuden paprika, ros-
marin, pebermynte, røllike, græskarkerner, hvidtjørn. LongoVital er i dag et af de kost-
tilskud på markedet med bedst dokumenteret effekt på immunforsvaret. 

LongoVital+Açaí kan købes i dagligvarehandlen, Matas og på Apotek fra august til en 
pris af 209 kr. for 220 tabletter. 

Læs flere informationer om LongoVital+Açaí på www.longovital.dk eller  
kontakt produktchef Camilla Moes på: Camilla.moes@cederroth.dk 
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